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Önsöz 

 

Çocuklarımız bizim geleceğimizin inşasını oluşturacak yegâne varlıklarımızdır. Her bi-

reyin günlük hayatta ihtiyaç duyduğu ve hayatının her alanında karşılaştığı matematik, 

temel düzeyde de olsa bilme ve anlama ihtiyacını barındırır. Bu nedenle matematik 

öğretiminde sadece kural, formül ya da yöntemleri ezberletmek yerine matematik 

okuryazarlık kavramı üzerine yoğunlaşıp çocuklarımıza matematiği sevdirmeli ve ma-

tematiğe olumlu bir bakış açısı geliştirmelerine yardımcı olmalıyız.  

 Özellikle matematiğin bilimsel semboller içermesi ve soyut olması küçük yaşlardan 

itibaren çocukların matematiği zor bir ders olarak görmelerine sebep olmakta ve ço-

cuklarda matematiğe dair kaygı ve korku oluşturmaktadır. Bu sebeple çocukların ma-

tematiğe dair oluşturdukları kaygı ve korkuyu azaltacak özellikle de matematiği seve-

cekleri, olumlu bir tutum geliştirecekleri fikrinden yola çıkarak bu çalışmayı yazmayı 

kendimize görev atfettik. Hem eğitim fakültelerinde ilgilenenlerin başvurabilecekleri, 

öğretmenlerin matematik derslerinde faydalanacakları hem de ebeveynler için böyle 

bir kaynağın varlığı bu kitabın ne kadar değerli olduğunu göstermektedir. 

Yoğun bir emekle hazırlanan bu kitabın ana yapısını oluşturan oyun yoluyla ve yaratıcı 

drama ile matematik öğretimi bu alanda birçok çalışma gözden geçirildikten sonra 

yazılmış bilimsel içerikli bir çalışmadır. Bu sebeple oyun ve yaratıcı drama ile bilgiler 

sunup, örnek etkinlikler içeren bu kitabın faydalı bir çalışma olduğu düşüncesine inan-

cımız sonsuzdur. 

Matematiği Anlamak Hayatı Anlamaktır. 

 

Prof. Dr. Veli TOPTAŞ                                                                                                                                        

Tolga GÜRBÜZ                                                                                                                                            

Sercan AKAN 

Bedriye TOPTAŞ 
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